
 

 

               Ministero dell’Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione  

          Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e la valutazione del sistema nazionale di istruzione 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  A R Q U A T A  S C R I V I A  –  V I G N O L E  B O R B E R A  

Scuola del l ’In fanzia,  Pr imar ia,  Secondar ia d i  1°grado  
15061, VIA REGONCA, 20 – ARQUATA SCRIVIA (AL)  

 0143/636220 –  ALIC81300L@istruzione.it 
C.F. 83003730062 

                                                        http:// www.icarquatavignole.edu.it     

             
         

Arquata Scrivia, 12 novembre 2021 
 

Alla c.a. di 
 

Ufficio Scolastico Regionale Piemonte 
U.S.T. di Alessandria 
Consiglio di Istituto 

Famiglie delle Alunne e degli Alunni 
Personale Docente e Non Docente  

RSU di Istituto 
Sindaco di Vignole Borbera 

RSPP 
 

 
Oggetto: spostamento sede Plesso Scuola Secondaria di Primo Grado di Vignole Borbera 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA l’Ordinanza del Sindaco di Vignole Borbera n. 17 del 12 novembre 2021, allegata al presente Decreto, 
che ordina il trasferimento della scuola Secondaria di Primo Grado di Vignole Borbera dalla sede attuale 
alla nuova sede sita in Largo Pertini 
 
TENUTO CONTO della necessità di assicurare la prosecuzione dell’anno scolastico corrente; 

 
DISPONE 

 

 Che, a far data da lunedì 15.11.2021, le sei classi di Scuola Secondaria di Primo Grado di Vignole 

Borbera, con il relativo personale docente e non docente, trasferiscano la sede presso il nuovo 

edificio scolastico di Largo Pertini – ingresso lato Via Torino 

 

 che gli orari di svolgimento delle lezioni e delle altre attività didattiche rimangano invariate. 

 
 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                 Prof. Andrea Botto 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

            Ex art. 3, co. 2, D.Lgs. n. 39/93  
 

ALIC81300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002087 - 12/11/2021 - I.1 - U

mailto:ALIC81300L@istruzione.it

		2021-11-12T12:12:14+0100




